
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 17:21:41

info@prahacomputers.cz
608697573

NEOMOUNTS NM-C440DBLACK

Cena celkem: 6 380 Kč
 (bez DPH: 5 273 Kč)
Běžná cena: 7 018 Kč
Ušetříte: 638 Kč
Kód zboží: PERNSE3002
Part No.: NM-C440DBLACK
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts NM-C440DBLACK

Flexibilní stropní VESA držák pro dva ploché LCD monitory a TV s úhlopříčkou od 32" do 60" a celkovou hmotností až 90
kg. Držák je manuálně výškově nastavitelný v rozmezí od 56 do 91 cm a je vhodný pro obrazovky nebo televize, které
splňují vzor otvorů VESA 200 × 200 až 400 × 400 mm. Veškerý instalační materiál je součástí výrobku.

Plně pohyblivý stropní držák pro dvě ploché obrazovky či TV 32–60"
Náklon, rotace, otáčení, nastavení délky ramene
Systém pro vedení kabelů
Kompatibilní s VESA standardem 200 × 200 až 400 × 400 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32–60"

Maximální nosnost: 90 kg

Vzdálenost obrazovky od stropu: 560–910 mm

Rozměry VESA: 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 200, 300 × 300, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400 mm

Náklon: +5° až -20°

Úhel otáčení: 360°

Rotace: -3° až +3°



Materiál: ocel

Barva: černá


